

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
 Vítkovická 3083/1
 702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
 DIČ: CZ42341001
 Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
 Číslo účtu : 2114356549/2700
 IBAN: CZ6327000000002114356549
 tel.: 577196111, fax: 577991076
 e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7257202263
 Konstantní symbol: 0008
 Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/25
 IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 15.12.2025
 Datum vystavení faktury: 24.11.2025
 Datum uskutečnění zdaň.plnění: 24.11.2025
 Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL57206256**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0516-095 974 OE	trubka turbodmychadla CROSSWAY	504000625	1,00	ks	21	1 069,00	1 069,00	224,49
0935-342 303 MAX	kapalina do ostřikovačů -80°C, 25 litrů zimní směs MAX PARTS	35.155	2,00	ks	21	1 276,00	2 552,00	535,92

Dodací list č. DL57206291**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0930-564 353 WRD	páska stahovací plast. 4,5x360mm černá	839.54370	200,00	ks	21	2,82	564,00	118,44
0930-564 358 WRD	páska stahovací plast. 4,5x290mm černá	839.54300	100,00	ks	21	2,46	246,00	51,66
1470-610 560 NRF	nádrž expanzní MAN 19.414	455011	1,00	ks	21	1 500,00	1 500,00	315,00
4000-040 241 MHU	vložka čističe oleje HU 6011z	HU 6011 Z	1,00	ks	21	192,00	192,00	40,32

Dodací list č. DL57206341**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0395-530 992 WAB	patrona vysoušeče vzduchu OSC WABCO M39X1,5 pravý závit - s koalescentním filtrem	4329012232	4,00	ks	21	794,00	3 176,00	666,96
0935-371 502 DFP	rozmrazovač oken 750ml s rozprašovačem HAPPY CAR	2013738	2,00	ks	21	49,00	98,00	20,58
2000-401 013 OE	matice IVECO	17155731	4,00	ks	21	27,00	108,00	22,68
2100-322 291 OE	podložka torzní tyče IVECO T.Daily 49.12	4385329	8,00	ks	21	76,00	608,00	127,68
BOS098622A204	zapalovací cívka ALFA ROMEO, FIAT LANCIA		4,00	ks	21	652,00	2 608,00	547,68
DOD1930709	O-kroužek VITON 50x2 FPM80	06.56936-2216	6,00	ks	21	29,97	179,82	37,76
OE 5803068581	Svíčka zapalovací CNG IVECO	5803068581	4,00	ks	21	374,00	1 496,00	314,16
OE 93805748 X	šroub Iveco	93805748	4,00	ks	21	68,00	272,00	57,12
OE 93805749	Šroub IVECO	93805749	2,00	ks	21	118,00	236,00	49,56
SCS 003152	Baterie ALKALINE LR03/ AAA Pro Power 1.5V 10,5x44,5mm	LR03PPG/4BP	20,00	ks	21	15,60	312,00	65,52
SCS 003153	Baterie ALKALINE LR6/ AA Pro Power 1.5V 14,5x50,5mm	LR6PPG/4BP	20,00	ks	21	15,60	312,00	65,52
TD YG-04-017BR	svítidla zadní P MB EVOBUS, Citaro	YG-04-017BR	1,00	ks	21	3 617,00	3 617,00	759,57

Dodací list č. DL57206373**Objednávka č.**

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1470-610 560 NRF	nádrž expanzní MAN 19.414	455011	1,00	ks	21	2 000,00	2 000,00	420,00
2000-095 865 OE	těsnění termostatu IVECO	504090524	1,00	ks	21	101,25	101,25	21,26
2000-982 414 DTE	čidlo teploty vody IVECO	2.27142	1,00	ks	21	136,85	136,85	28,74
OE 504150562	termostat Iveco Daily O.E	OEM504150562	1,00	ks	21	948,05	948,05	199,09

Dodací list č. DL57206392

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0933-831 420 CZE	kroužek těsnící 14x20 Al	88,16	50,00	ks	21	3,53	176,50	37,07
1000-946 209 MHU	vložka čističe vzduchu C 25 978 motoru MAN	C 25 978	2,00	ks	21	1 313,20	2 626,40	551,54
1410-040 230 MHU	vložka čističe oleje H 12 110/2x motor MAN 19.422, 19.372	H 12 110/2 X	3,00	ks	21	279,00	837,00	175,77
1496-050 003 FEB	čerpadlo vodní MAN TGA	11357	1,00	ks	21	3 389,00	3 389,00	711,69
4000-595 004 OE	Nástavec zapalovací svíčky IVECO orig. 5802778939	A0001507433	1,00	ks	21	560,00	560,00	117,60
4950-924 041 OE	svítilna koncová P MB Intouro	0008207764	1,00		21	3 986,00	3 986,00	837,06
5950-500 422 ROA	trubka výfuku IVECO DIN 29299	29910105	1,00	ks	21	2 369,25	2 369,25	497,54
6000-967 151 BSH	Tlakový spínač DTE 3.33329	0433175321	2,00	ks	21	1 052,00	2 104,00	441,84
6400-500 420 LFD	válec brzdový T20 KNORR BS3435 KNO K004486N00	24590 01	1,00	ks	21	3 464,00	3 464,00	727,44
6489-710 102 TD	spojovací tyč FEB 170078	TD08-58-013L	1,00	ks	21	1 769,00	1 769,00	371,49
DCO 10PK1705HD	řemen víceklínový 10PK1705HD	10PK1705HD	1,00	ks	21	444,00	444,00	93,24
DCO 8PK1495HD	řemen víceklínový 8PK1495HD	8PK1495HD	2,00	ks	21	320,25	640,50	134,51
DOD1930502	těsnící kroužek 14,3X22X1,5-ST/FKM1-80	06.56631-0235	10,00	ks	21	8,80	88,00	18,48
MAH TX2379D	termostat IVECOLKW,MANBUSSE/C	TX2379D	2,00	ks	21	290,00	580,00	121,80

Dodací list č. DL57206404

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
DTE 3.15110	Prodlužovací trubice	3.15110	1,00	ks	21	492,00	492,00	103,32
DTE 4.68453	ochranná zátka zadního světla	4.68453	10,00	ks	21	29,90	299,00	62,79
FLE AF26226	filtr kabinový	AF26226	2,00	ks	21	597,00	1 194,00	250,74

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	47 350,62	9 943,63



Celkem Kč : 57 294,25
 Zaokrouhlení : 0,00
 Celkem k úhradě Kč: 57 294,25

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlžení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/25 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 158,1 kg

Vystavil: Jan Freigang
 e-mail: jan.freigang@adip.cz

ADIP ADIP, spol. s r.o.
 Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
 Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
 IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001 -03-
 tel.: +420 475 209 656

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
 Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: